87977

8127

QUITOLINDO QUITO LINDO S.A.

Quito, D.M. 30 de abril de 2019

Señor ZHANG XIN Presente.-

De mi consideración,

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía QUITOLINDO QUITO LINDO S.A., reunida en esta ciudad el día de hoy, 30 de abril de 2019, resolvió elegirlo PRESIDENTE de la Compañía por el período estatutario de DOS años, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil correspondiente, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

Sus atribuciones y deberes se encuentran contemplados en el artículo catorce del Estatuto Social de la Compañía QUITOLINDO QUITO LINDO S.A.

La compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada el 13 de febrero de 1998, ante la Notaría Décimo Primera del Cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 04 de marzo del mismo año. La compañía reformó y codificó su estatuto social mediante escritura pública otorgada el 04 de abril de 2006 ante la Notaría Vigésima Cuarta del Cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 27 de junio de 2006.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la ejercerá el Gerente General, en cuya falta, ausencia o impedimento, temporal o definitivo lo subrogará el Presidente.

Al felicitarlo por la designación, le formulo votos por el éxito en las funciones a usted encomendadas, sírvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación.

Muy atentamente,

Ab. Lorena Rueda Ayala

Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Quito, D.M. 30 de abril de 2019

En esta fecha acepte la designación como PRESIDENTE de la Compañía QUITOLINDO QUITO LINDO S.A., y prometo desempeñar tal cargo de conformidad con la ley y el estatuto social de la Compañía.

ZHANĠ XIN

Pasaporte: PE0641842

5